7 Albañilería gl 1

8 Pintura de paredes exteriores m2 370

9 Retiro de escombros de piletones exteriores gl 1

10 Limpieza periódica y final de la zona de trabajo gl 1

PLANILLA DE CÓMPUTO Y PRESUPUESTO DE MATERIALES Y MANO DE OBRA - 
REPARACIÓN 10 (diez) PILETONES

179.700.444,55$                TOTAL

Precio Total: Ciento setenta y nueve millones setecientos mil cuatrocientos cuarenta 
y cuatro con 55/100.-

3 días - Nº 589856 - s/c - 4/4/2025 - BOE

1 día - Nº 590729 - s/c - 4/4/2025 - BOE

DIRECCIÓN DE VIALIDAD

COTIZACIÓN N° 13/2025 – Subasta Electrónica Inversa - Expediente 

N°:0045-026933/2025 a) Objeto de contratación: Contratación integral de 

servicios de telemetría vehicular, gestión de mantenimiento y suministro 

de insumos para la flota la Dirección de Vialidad de Córdoba. b) Presu-

puesto estimado: Pesos ochenta y seis millones seiscientos cincuenta mil 

($ 86.650.000,00) con IVA incluido. c) Organismo-Entidad: Dirección de 

Vialidad. d) Fecha de lances: 08/04/2025 e) Horario de lances: Las presen-

taciones se realizarán entre las 08:00 y las 12:00 horas del día indicado. 

f) Forma de pago: ver art. 40 de Condiciones Generales y Particulares g)

[...]

Área Contributiva (Zona de influen-

cia): Calculada conforme Anexo 1 de Resolución N°160/2024 y Rectificatoria 

425/2024, con un radio de cobertura de hasta 10 Km. desde el eje y el extremo 

del camino a mejorar, abarcando una extensión aproximada de VEINTISIETE 

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 14/100 hectáreas (27.594,14 

Has). Ver Anexo. Beneficiarios, contribución y forma de pago: A los beneficiarios 

de la obra se les cobrará su aporte mediante contribución por mejoras, en ocho 

(8) cuotas anuales, las cuales empezarán a regir una vez finalizada la obra; el 

valor de las cuotas se determinará en Unidades Fijas denominadas U.F., que

[...]

N° 0109-064448/2003, se tramita el reintegro de haberes 

indebidamente percibidos, por registro extemporáneo de Baja por renuncia 

en el cargo 13475 (Maestra de Grado) en el establecimiento EE0730341  

durante el periodo comprendido entre el 17/10/1999 al 31/10/1999, por la 

suma de pesos TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 17/100 CENTAVOS 

($ 329,17) con más los intereses correspondientes desde que cada suma 

es debida y hasta el efectivo pago.SE INTIMA Ud. para que, en el plazo 

de 5 días hábiles, contados a partir de la recepción de la presente DEPO-

SITE el monto arriba indicado, en la Cta.

[...]

haberes indebidamente percibidos, por registro extemporáneo de suspensión 

de haberes en el cargo 08 - 13515 (Maestro Materia Especial) durante el pe-

riodo comprendido entre el 15/12/2017 al 31/03/2018 en el establecimiento 

EE0410811, por la suma de pesos SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS CON 39/100 CENTAVOS ($ 66.956,39) con más los in-

tereses correspondientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo 

pago.  Por ello SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados 

a partir de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado,

[...]

Juntas Medicas No Justificadas en el cargo 02-18005 (Servicios Generales 

SG-5) durante el periodo comprendido entre el 18/06/2023 al 27/06/2023, 

del 26/09/2023 al 30/09/2023 , y del 16/10/2023 al 31/10/2023 en el estable-

cimiento EE0730271, por la suma de pesos DOSCIENTOS CATORCE MIL 

VEINTITRES CON 08/100 CENTAVOS ($ 214.023,08) con más los intereses 

correspondientes desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  

Por ello SE INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a 

partir de la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en